
EXTRATO DO CONTRATO Nº 171/2020 -

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
171/2020. DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 063/2020 PREGÃO PRESENCIAL Nº.
046/2020 OBJETO “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 300 CESTAS BÁSICAS PARA
DISTRIBUIÇÃO À FAMÍLIAS CARENTES DO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG QUE SE ENCONTRA EM
SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL TEMPORÁRIA, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
PROMOÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL.” NO VALOR GLOBAL DE R$ 46.455,00 (QUARENTA E SEIS MIL
QUATROCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS). VIGÊNCIA DE 02 DE JULHO DE 2020 A 31 DE
DEZEMBRO DE 2021. CONTRATADA: ISRAEL E ISRAEL LTDA. DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO :
02/07/2020. ASSINANTES: SEIJI EDUARDO SEKITA- PREFEITO MUNICIPAL- ASTROGILDO DE CASTRO
PINHEIRO- SECRETARIO DE PROMOÇÃO E ASSISTENCIA SOCIAL E PAULO JOSE ISRAEL AZEVEDO-
REPRESENTANTE DA CONTRATADA.

Publicado em: 03/07/2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

